ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

Số:       /UBND-KT

V/v rà soát, đánh giá hiện trạng

cửa hàng bán lẻ xăng dầu

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Động, ngày      tháng 5 năm 2024

Kính gửi: UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 608/SCT-QLTM ngày 02/5/2024 của Giám đốc Sở

Công thương về việc rà soát, đánh giá hiện trạng và đề xuất các địa điểm xây dựng

mới kho xăng, dầu, cửa hàng bán lẻ xăng, dầu trên địa bàn.

Để có số liệu tổng hợp gửi Sở Công thương theo quy định; Chủ tịch UBND

huyện yêu cầu UBND các xã, thị trấn rà soát, đánh giá các cửa hàng bán lẻ xăng,

dầu trên địa bàn quản lý cung cấp thông tin (theo biểu số 1 đính kèm) gửi về

UBND huyện thông qua Phòng Kinh tế và Hạ tầng trước ngày 17/5/2023.

Yêu cầu UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

TL.CHỦ TỊCH

KT CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Dương Công Trụ

		Trudc_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-05-09T10:19:59+0700

		2024-05-09T10:36:21+0700

		2024-05-09T10:36:28+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-05-09T10:36:45+0700